
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/41

Usnesení
82. schůze rady městského obvodu
konané dne 03.07.2014

 

čís. 4622/RMOb-Sle/1014/82
-

4691/RMOb-Sle/1014/82

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/41

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.07.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4622/RMOb-Sle/1014/82 SV/
RMOb/7.0008/14

Výjimka ze zásad pro poskytování služby v
Azylovém domě

4623/RMOb-Sle/1014/82 INV/
RMOb/2.0038/14

Udělení plné moci

4624/RMOb-Sle/1014/82 INV/
RMOb/2.0042/14

Dohoda o změně závazku v rámci veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Chodník podél ul. Bohumínská - úsek Mexická
- Muglinovská"

4625/RMOb-Sle/1014/82 INV/
RMOb/2.0043/14

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce "Rekonstrukce budovy MŠ
Zámostní 31/1126 - zateplení, výměna oken a
dveří"

4626/RMOb-Sle/1014/82 INV/
RMOb/2.0044/14

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Stavební úpravy ploch a vjezdu
k MŠ Zámostní 31/1126, k. ú. Slezská Ostrava"

4627/RMOb-Sle/1014/82 INV/
RMOb/2.0045/14

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce - "J. Gagarina 1194, 1195,
1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP"

4628/RMOb-Sle/1014/82 INV/
RMOb/2.0046/14

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení podlimitní veřejné zakázky na realizaci
stavby „Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa“

4629/RMOb-Sle/1014/82 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0024/14

Reklamní panel bez osvětlení na pozemku p.č.
1193/1, k.ú. Hrušov, ul. Orlovská

4630/RMOb-Sle/1014/82 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0026/14

Žádost o vyjádření z hlediska souladu s
Územním plánem města Ostravy - kategorie
"podmíněně přípustné využití"

4631/RMOb-Sle/1014/82 TSB/
RMOb/1.0028/14

Výběr poskytovatele služby - Provádění
pravidelných revizí elektrického zařízení a
hromosvodu v domech v majetku Městského
obvodu Slezská Ostrava a revizí elektrických
spotřebičů a elektrického ručního nářadí na
pracovištích Úřadu MOb Slezská Ostrava v
letech 2014 až 2018

4632/RMOb-Sle/1014/82 TSB/
RMOb/1.0030/14

Zrušení usnesení - Kanalizační přípojka a ČOV
pro domy na ul. Holvekova č.p. 204 a 225, k.ú.
Kunčičky



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/41

4633/RMOb-Sle/1014/82 TSB/
RMOb/1.0032/14

Výběr zhotovitele - Pochozí zpevněné
plochy areálu domů s pečovatelskou službou
Heřmanická 19 - 25, Slezská Ostrava

4634/RMOb-Sle/1014/82 TSKZaH/
RMOb/5.0032/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. Obrovského, k. ú. Slezská
Ostrava

4635/RMOb-Sle/1014/82 TSKZaH/
RMOb/5.0033/14

Kácení stromů - ústřední hřbitov

4636/RMOb-Sle/1014/82 TSKZaH/
RMOb/5.0034/14

Povolení připojení nemovitosti k místní
komunikaci ul. Vratimovská, k. ú. Kunčičky

4637/RMOb-Sle/1014/82 TSKZaH/
RMOb/5.0035/14

Výběr zhotovitele na akci "Oprava povrchu ul.
Ciorova,k. ú. Muglinov" + uzavření smlouvy o
dílo

4638/RMOb-Sle/1014/82 FaR/
RMOb/9.0061/14

Odpis majetku z evidence - nalezené věci

4639/RMOb-Sle/1014/82 FaR/
RMOb/9.0062/14

Pozůstalost

4640/RMOb-Sle/1014/82 FaR/
RMOb/9.0064/14

Incidenční spor

4641/RMOb-Sle/1014/82 FaR/
RMOb/9.0065/14

Žaloby z nájmu bytů

4642/RMOb-Sle/1014/82 FaR/
RMOb/9.0066/14

Dodatek č. 3 ke "Směrnici č. 2/2013 pro
nakládání s finančními prostředky, postupy
v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava"

4643/RMOb-Sle/1014/82 FaR/
RMOb/9.0067/14

Dodatek č. 2 ke "Směrnici č. 3/2013 pro
evidenci majetku a inventarizaci majetku a
závazků Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava"

4644/RMOb-Sle/1014/82 FaR/
RMOb/9.0068/14

Vyjádření stanoviska k plošnému zákazu
provozování loterií a jiných podobných her na
území statutárního města Ostrava

4645/RMOb-Sle/1014/82 FaR/
RMOb/9.0069/14

Rozpočtová opatření

4646/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0039/14

Souhlas se zapojením městského obvodu
Slezská Ostrava do soutěže "Nejkrásnější obecní
úřad či radnice" (červenec 2014)

4647/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0054/14

Kronika městského obvodu Slezská Ostrava za
rok 2013

4648/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0065/14

Účetní závěrka ZŠ Škrobálkova k 31. 3. 2014

4649/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0066/14

Souhlas se zapojením do projektů OPVK - ZŠ
Pěší a projekt ZŠ Chrustova (červenec 2014)

4650/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0067/14

Odpověď na písemnost "Námitka proti
doporučení konkurzní komise" (červen 2014)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/41

4651/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0068/14

Otevřený dopis starostovi a Radě městského
obvodu Slezská Ostrava od zástupců rodičů při
MŠ Komerční - červen 2014

4652/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0069/14

Odpověď na dopis paní Čechové, ve věci změny
ředitelky MŠ Komerční (červen 2014)

4653/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0070/14

Odpověď na dopis "Žádost o projednání námitky
ke složení konkursní komise" adresovanou
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská
Ostrava (červen 2014)

4654/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0071/14

Stanovení platu nově jmenovanému řediteli
Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava,
Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace,
Mgr. Bc. Marku Sládečkovi

4655/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0072/14

Stanovení platu nově jmenované ředitelce
Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská
68, příspěvkové organizace, Bc. Mileně Kolkové

4656/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0073/14

Stanovení platu nově jmenované ředitelce
Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční
22a, příspěvkové organizace, paní Martině
Kubinákové

4657/RMOb-Sle/1014/82 ŠaK/
RMOb/10.0074/14

Stanovení platu ředitelce Mateřské školy
Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové
organizace, paní Lence Anežkové

4658/RMOb-Sle/1014/82 VV/
RMOb/8.0054/14

Pojmenování nově vzniklých ulic v k.ú.
Muglinov

4659/RMOb-Sle/1014/82 VV/
RMOb/8.0056/14

Doporučení Komise bezpečnosti a veřejného
pořádku Rady MO Slezská Ostrava ve věci
návrhu koncepčního řešení navýšení kapacity
parkovacích ploch u ZOO Ostrava

4660/RMOb-Sle/1014/82 VV/
RMOb/8.0057/14

Informativní zpráva o zaměstnávání DČM od
roku 2010 po jednotlivých létech až do roku
2014, včetně předpokladu na II. pololetí tohoto
roku

4661/RMOb-Sle/1014/82 VV/
RMOb/8.0058/14

Návrh změny organizační struktury

4662/RMOb-Sle/1014/82 VV/
RMOb/8.0059/14

Zahájení zadávacího řízení veřejné
zakázky malého rozsahu – „Dočasný nájem
požadovaného počtu počítačových sestav
k vybavení okrskových volebních komisí
pro zabezpečení sčítání hlasů při volbách do
zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve dnech
10. a 11. října 2014.“

4663/RMOb-Sle/1014/82 VV/
RMOb/8.0060/14

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/41

4664/RMOb-Sle/1014/82 VV/
RMOb/8.0061/14

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

4665/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0246/14

Návrh na podání žaloby na vyklizení bytu u
Okresního soudu v Ostravě na p.Viceníka

4666/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0253/14

Nájem pozemků pod řadovými garážemi v MOb
Slezská Ostrava

4667/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0256/14

Stanovisko k záměru nájmu části pozemku p.č.
4171/4, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4668/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0257/14

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu
č. 1 v domě na ulici Dědičná 1083/10, Ostrava
- Slezská Ostrava + uzavření dohody o změně
závazků č. 1 k nájemní smlouvě - p.Kučerová

4669/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0259/14

Projednání žádosti SMO o souhlas se svěřením
dokončené stavby - Areálu sportoviště u ZŠ
Chrustova

4670/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0260/14

Projednání prodeje inženýrských sítí sloužících
k užívání prodávané nemovitosti-pozemku p.č
2517, na němž je objekt k bydlení č.p. 1465/3 na
ulici Kepkova v k.ú. Slezská Ostrava

4671/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0261/14

Ukončení nájmu bytů

4672/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0262/14

Nájem pozemků v k.ú. Muglinov a v k.ú.
Slezská Ostrava

4673/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0263/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 340
v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava.

4674/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0264/14

Společný nájem bytu-Tomáš a Matěj Pelderlovi

4675/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0265/14

Projednání prodeje inženýrských sítí sloužících
k užívání prodávané nemovitosti-pozemku p.č
625, na němž je objekt k bydlení č.p. 1/3 na ulici
Riegrova v k.ú. Hrušov

4676/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0266/14

Změna bodu 1b) usnesení č.4215/RMOb-
Sle/1014/74 ze dne 20.2.2014-manželé
Kuchnovi

4677/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0269/14

Projednání prodeje inženýrských sítí sloužících
k užívání prodávané nemovitosti-pozemku p.č
243/1, na němž je dům Rajnochova 199 v k.ú.
Kunčičky

4678/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0270/14

Souhlas se vstupem na pozemky pro kontrolní
atmogeochemický průzkum - k.ú. Slezská
Ostrava - Green Gas DPB a.s.

4679/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0271/14

Zrušení bodů usnesení-
p.Hrbáčková,p.Valášková,p.Rác

4680/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0272/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č.629
a p.č.631, vše v k.ú.Slezská Ostrava, obec
Ostrava.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/41

4681/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0273/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí- manž. Plíhalovi

4682/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0274/14

Projednání návrhu na vyřešení sporu
mimosoudním smírem-Mgr.Stoch Jiří

4683/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0275/14

Záměr výpůjčky pozemků p.č. 1759, p.č. 1764 a
p.č. 1765 v k.ú. Hrušov

4684/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0276/14

Nájem částí pozemků p.p.č. 78/1 a p.č.st. 38 vše
v k.ú. Muglinov - LASA stav, s.r.o.

4685/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0277/14

Projednání nájmu-Hladnovská 757/119a, v
k.ú.Muglinov-T-Mobile Czech Republic a.s.

4686/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0278/14

Výpůjčka pozemku p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice
- p.Křikava

4687/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0279/14

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

4688/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0280/14

Ukončení nájemního vztahu k části p.č. 5179 v
k.ú. Slezská Ostrava - p. Říha

4689/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0281/14

Projednání záměru nájmu-Koněvova 239/2, v
k.ú.Slezská Ostrava-p.Kokoška

4690/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0282/14

Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s
realizací stavby - k.ú. Muglinov - p. Richter

4691/RMOb-Sle/1014/82 MS/
RMOb/4.0283/14

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti
s realizací stavby - k.ú. Koblov - MUDr.
Laštovková

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/41

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0008/14
Výjimka ze zásad pro poskytování služby v Azylovém domě
 
Usnesení číslo: 4622/RMOb-Sle/1014/82

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 paní XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, výjimku z čl. III. odst. 4 Zásad pro poskytnutí sociální
služby v Azylovém domě, přijatých usnesením Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne
24.2.2011 č. 375/8, na dobu do 30.6.2015 dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 18.07.2014

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0038/14
Udělení plné moci
 
Usnesení číslo: 4623/RMOb-Sle/1014/82

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX, zaměstnankyní statutárního

města Ostravy, zařazenou do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou v roce
XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXX, XXX XXX XXXXXXX X XXXXXX, dle
bodu 2 tohoto usnesení

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc paní XXXXXXX XXXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města Ostravy,

zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozené v roce XXXX, trvale bytem
XXXXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, k zastupování statutárního
města Ostravy - městského obvodu Slezská Ostrava k převzetí unikátního přístupového klíče k
správě projektu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko, k finalizaci a podávání žádostí o
platbu v elektronické aplikaci Přehled účetních dokladů a k činění všech úkonů s tím spojených, k
finalizaci a podávání změn v projektu v elektronické aplikaci Podávání změny a k činění všech
úkonů s tím spojených, k finalizaci a podávání monitorovacích hlášení/zpráv a k činění všech
úkonů s tím spojených, k vyzvednutí kopie podané žádosti o dotaci na ROP Moravskoslezsko k
projektu "Modernizace výuky na základních školách městského obvodu Slezská Ostrava", reg.
č.CZ.1.10/2.1.00/30.01646.

Zmocněnec má právo jednat samostatně.
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.07.2014
Vedoucí investičního odboru

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0042/14 170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/41

Dohoda o změně závazku v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Chodník podél ul. Bohumínská - úsek Mexická - Muglinovská"
 
Usnesení číslo: 4624/RMOb-Sle/1014/82
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0365/14-SD ze dne 10.4.2014

na realizaci díla "Chodník podél ul. Bohumínská - úsek Mexická - Muglinovská", se společností
HYDOR s.r.o., se sídlem Ostrava - Přívoz, Fügnerova 778/23, PSČ 702 00, IČO 258 18 457,
kterou se cena za dílo zvýší o dodatečné stavební práce v hodnotě 456 571,00 Kč bez DPH a
změní předmět plnění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 25.07.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0043/14
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce budovy MŠ Zámostní 31/1126 - zateplení,
výměna oken a dveří"
 
Usnesení číslo: 4625/RMOb-Sle/1014/82

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem "Rekonstrukce budovy MŠ Zámostní 31/1126 - zateplení, výměna oken a
dveří", v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností Pozemní stavitelství Zlín a.s., se sídlem Zlín, Kúty
3967, IČO 469 00 918, za cenu nejvýše přípustnou 2 790 954,- Kč bez DPH, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a)

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 25.07.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0044/14
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy ploch a vjezdu k MŠ Zámostní 31/1126, k.
ú. Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4626/RMOb-Sle/1014/82

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce pod názvem "Stavební úpravy ploch a vjezdu k MŠ Zámostní 31/1126, k. ú. Slezská
Ostrava", v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/41

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností PALSTAV stavitelství s.r.o., se sídlem Ostrava -
Dubina, J. Matuška 20/8, PSČ 700 30, IČO 278 49 384, za cenu nejvýše přípustnou 870
234,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s
bodem 1 písm. a)

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 25.07.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0045/14
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce - "J. Gagarina 1194,
1195, 1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP"
 
Usnesení číslo: 4627/RMOb-Sle/1014/82

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby "J. Gagarina 1194, 1195, 1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP", dle

důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "J. Gagarina

1194, 1195, 1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

stavební práce třem zájemcům:

• 1. MLTK Ostrava, s.r.o., se sídlem Cihelní 1191/95, Moravská Ostrava, 702 00 Moravská
Ostrava a Přívoz, IČ 258 32 468

• Dobré stavby, s.r.o., se sídlem Ostrava - Kunčice, Serafínova 396/9, PSČ 719 00, IČ 258
28 495

• STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o., se sídlem Navrátilova 668/12, Svinov, 721
00 Ostrava, IČ 278 10 984

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.07.2014

Vedoucí investičního odboru
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "J. Gagarina 1194,1195,

1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP", dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0046/14
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení podlimitní veřejné zakázky na
realizaci stavby „Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa“
 

170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/41

Usnesení číslo: 4628/RMOb-Sle/1014/82
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a.  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění  podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pro

dílo „Regenerace sídliště Muglinov - 3.etapa",  v souladu s § 81 odst. 1, písm. b)  zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností KAVIS, spol. s r.o., se sídlem Ostrava – Přívoz,
Palackého 465/16, PSČ 702 00, IČ 476 67 664, za cenu nejvýše přípustnou ve výši
7.491.854,42 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v
souladu s bodem 1) písm.a.

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.08.2014

Vedoucí investičního odboru
2) rozhodla
 o dalším pořadí uchazečů dle nabídkové ceny

2.  BYSTROŇ Group a.s., sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava,  IČ 278 00 466

3.  FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., sídlem Brno, Mlýnská 68, okres Brno-město, PSČ
602 00, IČ 253 17 628

4.  STRABAG a.s., sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00,  IČ 608 38 744

 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0024/14
Reklamní panel bez osvětlení na pozemku p.č. 1193/1, k.ú. Hrušov, ul. Orlovská
 
Usnesení číslo: 4629/RMOb-Sle/1014/82

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o vyjádření Magistrátu města Ostravy, Útvaru hlavního architekta ze dne 5.6.2014, č.j.:

SMO/206287/14/ÚHA/Tum, dle přílohy č.1 předloženého materiálu
 
2) konstatuje, že
 umístění stavby pro reklamu na pozemku parcelní číslo 1193/1, k.ú. Hrušov je v tomto místě

obvyklé. Stavby pro reklamu přiměřených rozměrů a v přiměřeném počtu pro danou lokalitu, tj.
při frekventované komunikaci mimo obytnou zástavbu, z obecného hlediska negativně nenarušují
okolí.

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
3) souhlasí
 se záměrem změny užívání stavby spočívající ve změně dočasnosti stavby pro reklamu na

pozemku parcelní číslo 1193/1, k.ú. Hrušov. 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/41

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0026/14
Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním plánem města Ostravy - kategorie
"podmíněně přípustné využití"
 
Usnesení číslo: 4630/RMOb-Sle/1014/82

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o vyjádření Magistrátu města Ostravy, Útvaru hlavního architekta ze dne 9.6.2014 č.j.:

SMO/209903/14/ÚHA/Tum, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 
2) konstatuje, že
 umístění reklamního zařízení na pozemku parc. číslo 329 v k.ú. Kunčičky je v tomto místě

obvyklé. Reklamní zařízení (resp. stavby pro reklamu) přiměřených rozměrů a v přiměřeném
počtu pro danou lokalitu, tj. při frekventované komunikaci ul. Frýdecká, z obecného hlediska
negativně nenarušují okolí.

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 18.07.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
3) souhlasí
 se záměrem "Firemní poutač" na pozemku parc. číslo 329 v k.ú. Kunčičky.
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 18.07.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0028/14
Výběr poskytovatele služby - Provádění pravidelných revizí elektrického zařízení
a hromosvodu v domech v majetku Městského obvodu Slezská Ostrava a revizí
elektrických spotřebičů a elektrického ručního nářadí na pracovištích Úřadu MOb
Slezská Ostrava v letech 2014 až 2018
 
Usnesení číslo: 4631/RMOb-Sle/1014/82

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod

názvem „Provádění pravidelných revizí elektrického zařízení a hromosvodu v domech v majetku
Městského obvodu Slezská Ostrava a revizí elektrických spotřebičů a elektrického ručního nářadí
na pracovištích Úřadu MOb Slezská Ostrava v letech 2014 až 2018", v souladu s ustanovením §
12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b) o uzavření smlouvy o provádění pravidelných revizí elektrického zařízení a hromosvodů,
elektrických spotřebičů a elektrického ručního nářadí, s panem Petrem Pospíšilem, se sídlem
  Zednická 949/3, Ostrava- Poruba, PSČ 708 00, IČ0:69612005, za ceny dle přílohy č.2 materiálu,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/41

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto
usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0030/14
Zrušení usnesení - Kanalizační přípojka a ČOV pro domy na ul. Holvekova č.p. 204 a
225, k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4632/RMOb-Sle/1014/82

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č.3382/RMOb-Sle/1014/60 ze dne 30.5.2013, kterým :

1. rozhodla
o realizaci stavby „Kanalizační přípojka a ČOV pro domy na ul. Holvekova č.p. 204 a 225, k.ú.
Kunčičky“, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0032/14
Výběr zhotovitele - Pochozí zpevněné plochy areálu domů s pečovatelskou službou
Heřmanická 19 - 25, Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4633/RMOb-Sle/1014/82

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Pochozí zpevněné plochy areálu domů s pečovatelskou službou Heřmanická 19 - 25,
Slezská Ostrava“, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění

b) o uzavření smlouvy o dílo se společností  PALSTAV stavitelství s.r.o., se sídlem J.Matuška
20/8, Ostrava- Dubina, PSČ 700 30, IČO:27849384, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 254.569,-
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm.
a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0032/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Obrovského, k. ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4634/RMOb-Sle/1014/82

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/41

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemku p. č. 5025, k. ú. Slezská Ostrava, k místní komunikaci

ul. Obrovského, MK III. tř. č. 214c, pozemek p. č. 5034, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 17.07.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0033/14
Kácení stromů - ústřední hřbitov
 
Usnesení číslo: 4635/RMOb-Sle/1014/82

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0034/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Vratimovská, k. ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4636/RMOb-Sle/1014/82

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemku p. č. 1225/10, k. ú. Kunčičky, k místní komunikaci ul.

Vratimovská, MK II. tř. č. 87b, pozemek p. č. 1790/1, k. ú. Kunčičky, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 17.07.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0035/14
Výběr zhotovitele na akci "Oprava povrchu ul. Ciorova,k. ú. Muglinov" + uzavření
smlouvy o dílo
 
Usnesení číslo: 4637/RMOb-Sle/1014/82

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na práce "Oprava

povrchu ul. Ciorova, k. ú. Muglinov" v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/41

b) o uzavření smlouvy o dílo XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XX
XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXX za cenu nejvýše přípustnou ve výši 576.600,-- Kč bez DPH, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová,

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0061/14
Odpis majetku z evidence - nalezené věci
 
Usnesení číslo: 4638/RMOb-Sle/1014/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o likvidaci neupotřebitelných nalezených věcí, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a

příloze č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

2) stanovuje
 pro likvidaci majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační komisi ve složení:

MUDr. Hana Heráková, místostarostka

Ing. Pavel Slabý, vedoucí odboru majetkové správy

Jaromír Lyčka, referent agendy majetkové správy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0062/14
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 4639/RMOb-Sle/1014/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 projednání pozůstalosti po zůstavitelce XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale

bytem XXXXXXXX XXXX, XXXXXX X XXXXXX, zemř. dne XXXXXXXXX v Ostravě -
Heřmanicích, vedené Okresním soudem ve Frýdku - Místku pod č.j. 47 D 398/2014 a návrh na
vydání majetku nepatrné hodnoty, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/41

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

2) rozhodla
 o budoucím přijetí majetku nepatrné hodnoty zůstavitelkou zanechaného, a to finanční hotovosti

ve výši 3 000 Kč, uložené v úschově Okresního soudu ve Frýdku - Místku, bezcenných movitých
věcí (peněženky, prstenu z bílého kovu, svazku klíčů, kožené klíčenky) a bezcenných cenných
papírů

a

o likvidaci bezcenných movitých věcí (peněženky, prstenu z bílého kovu, svazku klíčů, kožené
klíčenky) a bezcenných cenných papírů, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0064/14
Incidenční spor
 
Usnesení číslo: 4640/RMOb-Sle/1014/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu na určení pravosti pohledávky ve výši 1.150.000,- Kč, přihlášené statutárním

městem Ostravou, městským obvodem Slezská Ostrava v insolvenčním řízení se společností
O.K.D.C. mont s.r.o., se sídlem Štramberská 515/45, 703 00 Hulváky, IČ: 25385747, dle
důvodové zprávy a přílohy předkládaného materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.07.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) rozhodla
 o udělení pověření dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu Mgr. XXXXX

XXXXXXXXX, narozenému X.XX.XXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXX XXXXXX,
XXXXXXXXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava před soudy České republiky v řízení podle bodu č. 1 tohoto usnesení, včetně podání
žaloby. Pověření se uděluje na dobu trvání soudního řízení.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.07.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0065/14
Žaloby z nájmu bytů

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/41

 
Usnesení číslo: 4641/RMOb-Sle/1014/82
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to na:

a) pana XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách
spojených s užíváním bytu a z titulu  vydání bezdůvodného obohacení v celkové výši 18.404,--Kč

b) pana XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX z titulu  vydání bezdůvodného obohacení v celkové
výši 8.676,--Kč

c) paní XXXXXX XXXXXXXXXX, XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,
bytem XXXXXXXX XXXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, z titulu vydání
bezdůvodného obohacení v celkové výši 14.130,--Kč

d) pana XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách
spojených s užíváním bytu a z titulu vydání bezdůvodného obohacení v celkové výši 147.366,--
Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 11.07.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0066/14
Dodatek č. 3 ke "Směrnici č. 2/2013 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v
účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4642/RMOb-Sle/1014/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 3 ke "Směrnici č. 2/2013 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví

a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, s účinností od 07.07.2014

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 11.07.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0067/14
Dodatek č. 2 ke "Směrnici č. 3/2013 pro evidenci majetku a inventarizaci majetku a
závazků Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4643/RMOb-Sle/1014/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/41

1) schvaluje
 Dodatek č. 2 ke "Směrnici č. 3/2013 pro evidenci majetku a inventarizaci majetku a závazků

  Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu, s účinností od 07.07.2014

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 11.07.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0068/14
Vyjádření stanoviska k plošnému zákazu provozování loterií a jiných podobných her
na území statutárního města Ostrava
 
Usnesení číslo: 4644/RMOb-Sle/1014/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost náměstka primátora statutárního města Ostravy Ing. Tomáše Petříka o sdělení názoru k

plošné regulaci hazardu ze dne 4.6.2014 dle přílohy předkládaného materiálu
 
2) nesouhlasí
 s plošným zákazem provozování loterií a jiných podobných her na území statutárního města

Ostrava a trvá na svém usnesení č. 3547/RMObM-Sle/1014/65 ze dne 4.7.2013 dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.07.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0069/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4645/RMOb-Sle/1014/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0039/14
Souhlas se zapojením městského obvodu Slezská Ostrava do soutěže "Nejkrásnější
obecní úřad či radnice" (červenec 2014)
 
Usnesení číslo: 4646/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/41

1) bere na vědomí
 vyhlášení soutěže "Nejkrásnější obecní úřad či radnice"  dle příloh a důvodové zprávy

předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 se zapojením statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava do soutěže

"Nejkrásnější obecní úřad či radnice" vyhlášené v periodiku Moravské hospodářství, dle příloh
a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 11.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0054/14
Kronika městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2013
 
Usnesení číslo: 4647/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o obsahu a formě kroniky statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava za rok

2013, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.08.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0065/14
Účetní závěrka ZŠ Škrobálkova k 31. 3. 2014
 
Usnesení číslo: 4648/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o hospodaření Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové

organizace, k 31. 3. 2014, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0066/14
Souhlas se zapojením do projektů OPVK - ZŠ Pěší a projekt ZŠ Chrustova (červenec
2014)
 
Usnesení číslo: 4649/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/41

 se zapojením

a) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace, jako partnera do
projektu MŠMT Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost s názvem Mentoring a
individuální rozvoj pedagogických pracovníků ve využívání digitálních dotykových zařízení ve
výuce se společností www.scio.cz, s.r.o., se sídlem Pobřežní 658/34, 186 00, Praha-Karlín, IČ
27156125, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

b) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace, jako partnera do
projektu MŠMT Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost s názvem Ianua
Linguarum Reserata se společností www.scio.cz, s.r.o., se sídlem Pobřežní 658/34, 186 00, Praha-
Karlín, IČ 27156125, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

c) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace, jako partnera do
projektu MŠMT Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost s názvem E-DU-SHoP
se Střední školou gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2, se sídlem Masarykovo
nám. 2, 509 01  Nová Paka, IČ 15055256, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

d) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace, jako
partnera do projektu MŠMT Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost s názvem
Vzdělávání dotykem se společností AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00
  Ostrava, IČ 47676795, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 11.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0067/14
Odpověď na písemnost "Námitka proti doporučení konkurzní komise" (červen 2014)
 
Usnesení číslo: 4650/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 písemnost "Námitka proti doporučení konkurzní komise" paní XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, ze dne 12.
6. 2014, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
2) schvaluje
 návrh odpovědi na písemnost "Námitka proti doporučení konkurzní komise" paní XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX,
dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 11.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/41

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0068/14
Otevřený dopis starostovi a Radě městského obvodu Slezská Ostrava od zástupců
rodičů při MŠ Komerční - červen 2014
 
Usnesení číslo: 4651/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 dopis ze dne 28. 5. 2014 "Otevřený dopis starostovi a Radě městského obvodu Slezská Ostrava"

od zástupců rodičů při Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci,
dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 11.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0069/14
Odpověď na dopis paní Čechové, ve věci změny ředitelky MŠ Komerční (červen 2014)
 
Usnesení číslo: 4652/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 písemnost paní XXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX

XXXXXXXXXXXXXX, ze dne 16. 6. 2014, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
2) schvaluje
 návrh odpovědi na písemnost paní XXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXX

XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 11.07.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0070/14
Odpověď na dopis "Žádost o projednání námitky ke složení konkursní komise"
adresovanou Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava (červen 2014)
 
Usnesení číslo: 4653/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 dopis "Žádost o projednání námitky ke složení konkursní komise" paní XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, ze dne 20.
6. 2014, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/41

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
2) schvaluje
 návrh odpovědi na dopis "Žádost o projednání námitky ke složení konkursní komise"

paní XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 26.09.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí odpověď na "Žádost o

projednání námitky ke složení konkursní komise" paní XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX,
bytem XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0071/14
Stanovení platu nově jmenovanému řediteli Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava,
Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace, Mgr. Bc. Marku Sládečkovi
 
Usnesení číslo: 4654/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 na základě jmenování plat řediteli Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové

organizace, Mgr. Bc. Marku Sládečkovi, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1.
8. 2014

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0072/14
Stanovení platu nově jmenované ředitelce Mateřské školy Slezská Ostrava,
Bohumínská 68, příspěvkové organizace, Bc. Mileně Kolkové
 
Usnesení číslo: 4655/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 plat ředitelce Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace, Bc.

Mileně Kolkové, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 4. 7. 2014
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 04.07.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

2) stanovuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/41

 na základě jmenování plat ředitelce Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace, Bc.
Mileně Kolkové, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 8. 2014

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0073/14
Stanovení platu nově jmenované ředitelce Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční
22a, příspěvkové organizace, paní Martině Kubinákové
 
Usnesení číslo: 4656/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 na základě jmenování plat ředitelce Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a,

příspěvkové organizace, paní Martině Kubinákové, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu, s účinností od 1. 8. 2014 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0074/14
Stanovení platu ředitelce Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61,
příspěvkové organizace, paní Lence Anežkové
 
Usnesení číslo: 4657/RMOb-Sle/1014/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 plat ředitelce Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organizace, paní

Bc. Lence Anežkové, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 4.
7. 2014 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0054/14
Pojmenování nově vzniklých ulic v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 4658/RMOb-Sle/1014/82

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) navrhuje
 přidělení názvu nových ulic na pozemku parc.č. 326/1 v katastrálním území Muglinov názvy

„Ervína Tenglera“ a „Josefa Dobeše“.  
 
2) doporučuje
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/41

komisi muzejní, letopisecké, názvoslovné a heraldické rady města schválit pojmenování
nových ulic v katastrálním území Muglinov názvy „Ervína Tenglera“ a „Josefa Dobeše“.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 10.07.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0056/14
Doporučení Komise bezpečnosti a veřejného pořádku Rady MO Slezská Ostrava ve
věci návrhu koncepčního řešení navýšení kapacity parkovacích ploch u ZOO Ostrava
 
Usnesení číslo: 4659/RMOb-Sle/1014/82

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 doporučení Komise bezpečnosti a veřejného pořádku Rady městského obvodu Slezská Ostrava

předložit Radou městského obvodu Slezská Ostrava Radě města Ostravy žádost o koncepční
řešení navýšení kapacity parkovacích ploch u Zoologické zahrady Ostrava, příspěvkové
organizace, IČ: 00373249, se sídlem Michálkovická 197, 710 00 Ostrava

 
2) žádá
 Radu města Ostravy

o řešení krizové situace spočívající v nedostatečném počtu parkovacích míst u Zoologické
zahrady Ostrava, příspěvkové organizace, IČ: 00373249, se sídlem Michálkovická 197, 710 00
Ostrava, a to včetně koncepčního řešení navýšení parkovací kapacity, v souladu s přílohou a
důvodovou zprávou tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 08.07.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0057/14
Informativní zpráva o zaměstnávání DČM od roku 2010 po jednotlivých létech až do
roku 2014, včetně předpokladu na II. pololetí tohoto roku
 
Usnesení číslo: 4660/RMOb-Sle/1014/82

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o zaměstnávání DČM od roku 2010 po jednotlivých létech až do roku

2014 včetně předpokladu na II. pololetí tohoto roku, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0058/14
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 4661/RMOb-Sle/1014/82

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/41

1) ruší
 a) jedno funkční místo dělníka čištění města v rámci oddělení zeleně a čištění odboru technické

správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od
4. 7. 2014

b) dosavadní organizační schéma odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 4. 7. 2014

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 04.07.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) rozhodla
 zřídit jedno funkční místo mistra v rámci oddělení zeleně a čištění odboru technické správy

komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 4. 7. 2014

 
3) schvaluje
 navrhované organizační schéma odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 4. 7. 2014  

 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst nemění

a) od 4. 7. 2014 zůstává 178 funkčních míst

c) od 1. 9. 2014 zůstává schválených 179 funkčních míst
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0059/14
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu – „Dočasný nájem
požadovaného počtu počítačových sestav k vybavení okrskových volebních komisí
pro zabezpečení sčítání hlasů při volbách do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve
dnech 10. a 11. října 2014.“
 
Usnesení číslo: 4662/RMOb-Sle/1014/82

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu směrnice č. 2/2012, pro zadávání

veřejných zakázek, pod názvem  „Dočasný nájem požadovaného počtu počítačových sestav
k vybavení okrskových volebních komisí pro zabezpečení sčítání hlasů při volbách do
zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve dnech 10. a 11. října 2014.“ 

 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/41

 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na
poskytování

služeb sedmi zájemcům:

1. CS21 Nexnet, s.r.o., Žerotínova 1051/19, 702 00 Ostrava, IČ: 61977306
2. eABM s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČ: 24276944
3. Karel Lex, místo podnikání: K Hájku 2967, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 69618046
4. Jaromír Bukovský, místo podnikání: Sídliště 684/1, 789 83 Loštice, IČ 40320367
5. GIGACOMPUTER s.r.o., Otakara Ševčíka 4228/83, 636 00 Brno-Židenice, IČ 27705447
6. Kalypta, s.r.o., Průmyslová 1386/7, 102 00 Praha 15, IČ 24841731
7. ha-vel family s.r.o., Křišťanova 1049/15,  702 00 Ostrava,

IČ  25902156                                            
 
3) schvaluje
 zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem  „Dočasný nájem

požadovaného počtu počítačových sestav k vybavení okrskových volebních komisí pro
zabezpečení sčítání hlasů při volbách do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve dnech 10. a
11. října 2014.“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0060/14
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4663/RMOb-Sle/1014/82

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 181 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 26 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 3. 7. 2014

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0061/14
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4664/RMOb-Sle/1014/82

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č.1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/41

b) u usnesení uvedených v příloze č.2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 83.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 08.07.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0246/14
Návrh na podání žaloby na vyklizení bytu u Okresního soudu v Ostravě na p.Viceníka
 
Usnesení číslo: 4665/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žaloby na vyklizení bytu dle ustanovení § 1040, odst.1, občanského zákoníku v platném

znění, a to proti:

panu XXXX XXXXXXXXXXX narozenému XXXXXXXXXX, uživateli bytu č.X, o velikosti
3+1 (81,47m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Kunčice, z důvodu
nevrácení bytu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0253/14
Nájem pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4666/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o nájmu pozemku  p.č. 5257/85 o výměře 21 m2, pod řadovou garáží ev. č. 1014, ul.Mírová
Osada v k.ú. Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

JR Prodej s.r.o.
se sídlem Bohumínská 252/121, Ostrava
IČO 286 44 638

b)
o nájmu pozemku  p.č.5257/86 o výměře 20 m2, pod řadovou garáží ev.č. 1015, ul. Mírová Osada
v k.ú. Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

JR Prodej s.r.o.
se sídlem Bohumínská 252/121, Ostrava
IČO 286 44 638



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/41

na dobu neurčitou s účinností o oboustranného podpisu nájemní smlouvy za roční nájemné 75,-
Kč/m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0256/14
Stanovisko k záměru nájmu části pozemku p.č. 4171/4, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4667/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k záměru nájmu

části pozemku p.č. 4171/4, ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 10 m2  z celkové výměry
45 m2, v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění prodejního stánku, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 18.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0257/14
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č. 1 v domě na ulici Dědičná 1083/10,
Ostrava - Slezská Ostrava + uzavření dohody o změně závazků č. 1 k nájemní smlouvě
- p.Kučerová
 
Usnesení číslo: 4668/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXXXXX, nájemce bytu č. X, v domě na ulici XXXXXXX

XXXXXXX,  Ostrava-Slezská Ostrava, o udělení souhlasu se zasklením lodžie, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 se zasklením lodžie,  nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX, Ostrava-

Slezská Ostrava, nákladem nájemce, paní  XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazků č.1 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 4.7. 2012, s paní

XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, jako nájemcem bytu, o úpravách dle
bodu 2 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/41

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0259/14
Projednání žádosti SMO o souhlas se svěřením dokončené stavby - Areálu sportoviště
u ZŠ Chrustova
 
Usnesení číslo: 4669/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se svěřením dokončené stavby " Areál sportoviště u ZŠ Chrustova," městskému obvodu

Slezská Ostrava v účetní hodnotě 4.240.000,-Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 11.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0260/14
Projednání prodeje inženýrských sítí sloužících k užívání prodávané nemovitosti-
pozemku p.č 2517, na němž je objekt k bydlení č.p. 1465/3 na ulici Kepkova v k.ú.
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4670/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

požádat zastupitelstvo města o prodej inženýrských sítí:

- vodovodní přípojky PE DN25  umístěné na pozemku p.č. 2526
- kanalizační přípojky  DN150, kamenina, ukončené v kanalizační šachtě, umístěné na
pozemku p.č. 2483
vše v k.ú. Slezská Ostrava, sloužících k užívání pozemku p.č.2517,  jehož součástí je dům
Kepkova č.p. 1465/3, dle  důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0261/14
Ukončení nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 4671/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/41

a) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.7.2014

b) bytu č.XX, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXX, narozenou v
roce XXXX, zastoupenou opatrovníkem paní XXXXX XXXXXX XXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,  k 31.7.2014

c) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.7.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0262/14
Nájem pozemků v k.ú. Muglinov a v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4672/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a) pozemku p.č. 4498/1 zahrada o výměře 64 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, žadatelům:

manželé
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 640,- Kč, za účelem
rozšíření  zahrady k rekreačnímu využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru
nemovitostí a jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom
nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od
oboustranného podpisu smlouvy

b) části pozemku p.č. 5143 zahrada o výměře 112 m2, označené jako díl "A", z celkové výměry
867 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/41

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.120,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití , včetně staveb, které se neevidují v katastru
nemovitostí a jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom
nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od
oboustranného podpisu smlouvy

c) pozemku p.p.č. 431/35 zahrada o výměře 368 m2, odděleného nezapsaným geometrickým
plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.840,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití v oploceném areálu u ulice Mexická, včetně
staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1.
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů,
avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně
zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

d) pozemku p.p.č. 81/7 zahrada o výměře 152 m2  v k.ú. Muglinov, žadateli:

PROXOR REAL ESTATE INVESTMENT s.r.o.
se sídlem Bohumínská 33/105, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO 016 25 829

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.520,- Kč, za účelem užívání
parkové úpravy u domu, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0263/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 340 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 4673/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas 

k záměru města prodat



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/41

pozemek p.č. 340, trvalý travnatý porost  o výměře 695 m2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0264/14
Společný nájem bytu-Tomáš a Matěj Pelderlovi
 
Usnesení číslo: 4674/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXXX narozeného v roce XXXXX bytem

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX o společný nájem bytu č.X,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, s panem
XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle přílohy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 a) o ukončení nájmu, a to k bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 31.7.2014

b) o uzavření nájemní smlouvy na společný nájem bytu č.X, o velikosti 1+1 (50,51 m2), s
koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, s panem XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem tamtéž a panem XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX,
bytem XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu neurčitou, za
smluvní nájemné ve výši 2.526,-Kč měsíčně, od 1.8.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0265/14
Projednání prodeje inženýrských sítí sloužících k užívání prodávané nemovitosti-
pozemku p.č 625, na němž je objekt k bydlení č.p. 1/3 na ulici Riegrova v k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 4675/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

požádat zastupitelstvo města o prodej inženýrských sítí:

- vodovodní přípojky PE DN25  umístěné na pozemku p.č. 1878/1
- kanalizační přípojky  DN150, kamenina, umístěné na pozemcích p.č. 624 a 1878/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/41

vše v k.ú. Hrušov, sloužících k užívání pozemku p.č. 625,  jehož součástí je dům Riegrova č.p.
1/3, dle  důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0266/14
Změna bodu 1b) usnesení č.4215/RMOb-Sle/1014/74 ze dne 20.2.2014-manželé
Kuchnovi
 
Usnesení číslo: 4676/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1b) svého usnesení číslo 4215/RMOb-Sle/1014/74 ze dne 20.2.2014, kterým:

1. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.3.2014, a to k:
b) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX a panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému
v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 1.641,-Kč měsíčně

a to takto:

1. rozhodla
o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.8.2014, a to k:
b) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX a panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému
v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 1.641,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0269/14
Projednání prodeje inženýrských sítí sloužících k užívání prodávané nemovitosti-
pozemku p.č 243/1, na němž je dům Rajnochova 199 v k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4677/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

požádat zastupitelstvo města o prodej inženýrských sítí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/41

- vodovodní přípojky PE DN25 umístěné na pozemcích: p.č. 1661/4 a p.č. 243/1
- kanalizační přípojky, kamenina, DN150 s žumpou s přepadem, umístěné na pozemcích: p.č.
1661/4 a p.č. 243/1
vše v k.ú. Kunčičky, sloužících k užívání pozemku p.č. 243/1, jehož součástí je dům
Rajnochova 199/199, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0270/14
Souhlas se vstupem na pozemky pro kontrolní atmogeochemický průzkum - k.ú.
Slezská Ostrava - Green Gas DPB a.s.
 
Usnesení číslo: 4678/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) nesouhlasí
 s bezúplatným vstupem na níže uvedené pozemky p.č.:

2024/1, 2046/1, 2047, 2189/1, 2215/1, 2219/1, 2224/1, 2419, 2422, 2449, 2456/1, 2479, 2482,
2484, 2493, 2526, 2539, 2540, 2549, 2550, 2551, 2568, 2569, 2571, 2572, 2573, 2708, 2709,
2710, 2754, 4966, 4969/9, 4986, 5002/1, 5002/3, 5629, 5639, 5640/5, 5642 a 5977/1,   vše   v 
  k.ú. Slezská   Ostrava,   za   účelem   provedení    kontrolního    atmogeochemického    průzkumu
   (měření   obsahu metanu  v  půdním  vzduchu) a  případného  měření  dynamiky   výstupů 
  důlních   plynů   na   povrch  v  rámci    projektu    35    "Komplexní    řešení    problematiky  
  metanu   ve   vazbě   na  stará  důlní díla v Moravskoslezském kraji", realizátora měřících prací:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0271/14
Zrušení bodů usnesení-p.Hrbáčková,p.Valášková,p.Rác
 
Usnesení číslo: 4679/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) bod 1c) usnesení č.4308/RMOb-Sle/1014/76, přijatého na 76. schůzi Rady městského obvodu

Slezská Ostrava dne 20.3.2014, kterým:
1. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.4.2014, a to k:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/41

c) bytu č.X, o velikosti 1+2 (59,61 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 4.053,-Kč měsíčně

b) bod 1g) usnesení č.4421/RMOb-Sle/1014/78, přijatého na 78. schůzi Rady městského obvodu
Slezská Ostrava dne 17.4.2014, kterým:
1. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, a to k:
g)  bytu č.X, o velikosti 1+2 (73,9 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 5.912,-Kč měsíčně, za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného, a za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+2, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem
smlouvy, od 1.6.2014

c) bod č.2b) usnesení č.4421/RMOb-Sle/1014/78, přijatého na 78. schůzi Rady městského
obvodu Slezská Ostrava dne 17.4.2014, kterým:
2. rozhodla
o ukončení nájmu, a to takto:
b) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.5.2014

d) bod 1b) usnesení č.4615/RMOb-Sle/1014/81, přijatého na 81. schůzi Rady městského obvodu
Slezská Ostrava dne 12.6.2014, kterým:
1. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu jednoho roku, a to:
b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (58,79 m2), s koupelnou a WC, s lokálnímm plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k
úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, od 1.7.2014, a
to za následujících podmínek:
- výměna elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- dodání dřezu s rámem do kuchyně, dřezová baterie
- stolařská oprava oken a dveří, zajištění funčknosti
- výměna vstupních dveří
- oprava omítek, vymalování bytu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/41

e) bod 2b) usnesení č.4615/RMOb-Sle/1014/81, přijatého na 81. schůzi Rady městského obvodu
Slezská Ostrava dne 12.6.2014, kterým:
2. souhlasila
b) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, které spočívají ve výměně elektroinstalace, ve vydrátování rozvaděče
dle podmínek ČEZ, v dodání dřezu s rámem do kuchyně a dřezové baterie, ve stolařské
opravě oken a dveří, ve výměně vstupních dveří, v opravě omítek, nákladem nájemce
panem XXXXXXX XXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0272/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č.629 a p.č.631, vše v k.ú.Slezská Ostrava,
obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 4680/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas 

k záměru města prodat

pozemky  p.č. 629, zahrada o výměře 1049 m2 a p.č. 631, zahrada o výměře 811 m2 , vše  v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0273/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Kunčice nad Ostravicí- manž.
Plíhalovi
 
Usnesení číslo: 4681/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 3b) svého usnesení číslo 1933/33 ze dne 22.03.2012, kterým:

3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene na dobu neurčitou



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/41

na části pozemku p.č. 691 - ostatní plocha - ostatní komunikace   o  výměře  26 m2  z  celkové
  výměry  1079  m2   v k.ú.  Kunčice nad Ostravicí v rozsahu daném geometrickým plánem,
vyhotoveným podle zákresu  ve snímku  katastrální  mapy,  ve  prospěch  budoucích oprávněných :

manželé
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní přípojky k plánované stavbě rodinného
  domu na pozemcích p.č. 709/3, 710 a k pozemkům p.č. 709/3 a 710, vše v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, které jsou v ideálním spoluvlastníctví žadatelů.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – vodovodní
přípojky   a povinnost strpět umístění vodovodní přípojky.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu,  a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto:

3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k  části pozemku p.č. 691 - ostatní plocha -
ostatní komunikace  o výměře 90,3 m2 z celkové výměry 1079 m2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 1328-74/2014 ze dne 06.05.2014,  ve prospěch
oprávněných: 

manželé
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
společně a nerozdílně

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí k pozemku p.č. 710 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - vodovodní
přípojky, na pozemku, respektive části pozemku p.č. 691 v  k.ú. Kunčice nad Ostravicí, a to
vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,  a povinnost strpět zřízení stavby na
shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněných  vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodní
  přípojky  a práva provádět na vodovodní  přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/41

zlepšení její výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 1328-74/2014 ze dne
06.05.2014.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši
13.545,-  Kč + DPH v zákonné výši, slovy třinácttisícpětsetčtyřicetpětkorun českých + DPH v
zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 , která bude uhrazena  do 15 dnů ode dne doručení faktury, vystavené
povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0274/14
Projednání návrhu na vyřešení sporu mimosoudním smírem-Mgr.Stoch Jiří
 
Usnesení číslo: 4682/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 návrh na vyřešení sporu mimosoudním smírem pana XXXX XXXXXX XXXXXX,

narozeného v roce XXXX, bývalého nájemce bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle přílohy a
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) nesouhlasí
 s návrhem na vyřešení sporu mimosoudním smírem ze dne 3.4.2014, zaslaným panem XXXX

XXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, bývalým nájemcem bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle přílohy a
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0275/14
Záměr výpůjčky pozemků p.č. 1759, p.č. 1764 a p.č. 1765 v k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 4683/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr výpůjčit

pozemek p.č. 1759 ostatní plocha, zeleň o výměře  951 m2 
pozemek p.č. 1764 zahrada o výměře  101 m2

pozemek p.č. 1765 zahrada o výměře  48 m2 

vše v k.ú. Hrušov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/41

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0276/14
Nájem částí pozemků p.p.č. 78/1 a p.č.st. 38 vše v k.ú. Muglinov - LASA stav, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4684/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 78/1 zahrada a části pozemku p.č.st. 38 zastavěná plocha a nádvoří  o
výměře 48 m2 , z celkové výměry 1150 m2  a 250 m2 vše v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
žadateli:

LASA stav, s.r.o.
se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Československé armády 877/20, PSČ 710 00
IČ 278 37 998

na dobu určitou od 4.7.2014  do 31.8.2014, za jednorázovou úhradu 5.000 Kč, za účelem
zařízení staveniště k probíhající rekonstrukci plynovodu na ulici Bohumínské,  dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 04.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0277/14
Projednání nájmu-Hladnovská 757/119a, v k.ú.Muglinov-T-Mobile Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 4685/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu vnější obvodové stěny výtahové nadstavby za účelem umístění telekomunikační

technologie a 2 ks anténních nosičů pro umístění telekomunikačního zařízení, na budově č.p.757,
na ulici Hladnovská 119a, nacházející se na st.p.č.1340, vše v k.ú.Muglinov, za roční nájemné
ve výši 100.000,-Kč, žadateli:

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4
IČO: 64949681

na dobu deseti let, od oboustranného podpisu smlouvy, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0278/14
Výpůjčka pozemku p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice - p.Křikava

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/41

 
Usnesení číslo: 4686/RMOb-Sle/1014/82
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce

pozemku p.p.č. 705 ostatní plocha, zeleň o výměře 5004 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
žadateli:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

na dobu určitou dne 5.7.2014 v době od 13:00 hod. do 22:00 hod. , za účelem přípravy a
uspořádání akce "Vítání prázdnin", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 04.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0279/14
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4687/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k  částem pozemků p.č. 3518 - ostatní plocha -

silnice  o výměře 32 m2 z celkové výměry 3043 m2  a p.č. 5622/1 - ostatní plocha - silnice o výměře
13 m2 z celkové výměry 2573 m2 , vše v k.ú. Slezská Ostrava, v  rozsahu daném geometrickým
  plánem č. 3687-141/2014 ze dne 13.05.2014,  ve prospěch oprávněného: 

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem zřízení zemního kabelového vedení  NN, vlastním nákladem, v rámci stavby "Ostrava,
Šenovská, Q - ELEKTRIK, NNv"":
Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - zemního
kabelového vedení NN (dále jen "vedení NN") na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.
3518 a p.č. 5622/1, vše v  k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat
ho a udržovat,  a povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, jeho provoz a
údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vedení NN a
práva provádět na vedení  NN úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti
tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 13687-141/2014 ze dne 13.05.2014.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/41

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši
6.750,-  Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši , která bude uhrazena  do
21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0280/14
Ukončení nájemního vztahu k části p.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava - p. Říha
 
Usnesení číslo: 4688/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu k :

části pozemku p.č. 5179 zahrada o výměře 48 m2, označené jako díl "m2", z celkové výměry
2194 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX X XXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

dohodou s účinností k 31.7.2014
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0281/14
Projednání záměru nájmu-Koněvova 239/2, v k.ú.Slezská Ostrava-p.Kokoška
 
Usnesení číslo: 4689/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu prostoru sloužícího k podnikání č.101 v domě na ulici Koněvova 239/2, o

velikosti 12,25 m2, v k.ú.Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0282/14
Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s realizací stavby - k.ú. Muglinov - p.
Richter
 
Usnesení číslo: 4690/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/41

 jako  vlastník sousedních nemovitostí - pozemků  p.p.č. 414/20 - ostatní plocha - zeleň  o  celkové
výměře 2616 m2  a p.p.č. 510 - ostatní plocha - jiná plocha o celkové výměře 179 m2 , vše v  k.ú.
  Muglinov,  s  umístěním  a   realizací   stavby  rodinného domu na pozemcích p.p.č. 344/6 a
p.p.č. 343/5, vše v k.ú. Muglinov, investora stavby :

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0283/14
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Koblov - MUDr.
Laštovková
 
Usnesení číslo: 4691/RMOb-Sle/1014/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako  vlastník sousední nemovitosti - pozemku  p.č. 2031 - ostatní plocha - ostatní komunikace 

  o  celkové výměře 5549 v  k.ú.  Koblov,  s  umístěním  a   realizací   stavby  rodinného domu
včetně  čističky odpadních vod na pozemcích p.č. 453/26 a p.č. 453/27, vše v k.ú. Koblov, pod
názvem stavby "Novostavba rodinného domu" ul. Náhorní, Ostrava - Koblov, investora stavby :

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXX X XX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


